
 

Uchwała Nr 211/24 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w programach studiów na kierunku Architektura 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu architekta (Dz. U. z 2019 r., poz. 1359),  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W programach studiów: 

 

1) pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku Architektura 

(załącznik nr 1 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 25 września 2019 r. ze zm. 

w brzmieniu ustalonym Uchwałą Nr 389/20 z dnia 8 lipca 2020 r. ze zm.) w części 

III pn. Tabela wskaźników ilościowych ostatni wiersz, dodany Uchwałą Nr 196/23, 

otrzymuje brzmienie: 

Liczba punktów ECTS, jaka może być uzyskana 

w ramach kształcenia z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość 

nie więcej niż  

135 pkt. ECTS 

przy czym wyłącznie z 

wykorzystaniem tych metod i 

technik nie więcej niż 24 pkt. ECTS 

 

2) drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku Architektura (załącznik 

nr 2 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 25 września 2019 r. ze zm. w brzmieniu 

ustalonym Uchwałą Nr 389/20 z dnia 8 lipca 2020 r. ze zm.) w części III pn. Tabela 

wskaźników ilościowych ostatni wiersz, dodany Uchwałą Nr 196/23, otrzymuje 

brzmienie: 

Liczba punktów ECTS, jaka może być uzyskana 

w ramach kształcenia z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość 

nie więcej niż  

67 pkt. ECTS  

przy czym wyłącznie z 

wykorzystaniem tych metod i 

technik nie więcej niż 9 pkt. ECTS 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie od semestru letniego roku ak. 2023/2024. 

 

R e k t o r 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


